PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» июля  2023 года                                                                                     № 710
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.12.2022 № 1404

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 29.12.2022 № 1404 «Об утверждении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, подведомственными муниципальными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1.1. В подпункте 10.1 пункта 10 приложения строку 383 код по ОКЕИ изложить в следующей редакции:

	«
	383
	руб.
	предельная цена
	не более 15 000 000

	».

1.2. В подпункте 11.1 пункта 11 приложения строку 383 код по ОКЕИ изложить в следующей редакции:

	«
	383
	руб.
	предельная цена
	не более 15 000 000

	».

1.3. В подпункте 12.1 пункта 12 приложения строку 383 код по ОКЕИ изложить в следующей редакции:

	«
	383
	руб.
	предельная цена
	не более 15 000 000

	».

1.4. В подпункте 13.1 пункта 13 приложения строку 383 код по ОКЕИ изложить в следующей редакции:
	«
	383
	руб.
	предельная цена
	не более 15 000 000

	».

2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                          А.Н. Луценко
_1749989993.unknown